
UCHWAŁA NR V/35/24 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 211, art. 212 oraz 
art. 217 ust. 2 pkt.1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. 
poz. 232, 834, 854, 858, 1089 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 103 858 
627,56 zł, w tym: dochodów bieżących - 81 526 497,56 zł, dochodów 
majątkowych - 22 332 130 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 100 294 
477,90 zł, w tym: wydatków bieżących - 77 769 137,90 zł, wydatków 
majątkowych - 22 525 340 zł. Nadwyżka budżetowa w wysokości 3 564 
149,66 zł. 

§ 4. W budżecie miasta na 2024 r. przyjętym Uchwałą Nr LIII/356/23 Rady 
Miasta Siemiatycze dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta 
Siemiatycze na 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 705) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 6 pn. „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/35/24 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 30 października 2024 r. 

 Plan dochodów 2024 r.  
 

w 
złotych  

 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z AR  

 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 801   Oświata i wychowanie 39 900,00 0,00 40 000,00 79 900,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 39 900,00 0,00 40 000,00 79 900,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

39 900,00 0,00 40 000,00 79 900,00 

 bieżące razem: 164 800,00 0,00 40 000,00 204 800,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z JST  

 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 1



 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj 

zadania:  Własne  

 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 28 000,00 -19 000,00 24 000,00 33 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 

  75095  Pozostała działalność 9 000,00 0,00 24 000,00 33 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 33 682 453,00 0,00 2 392 327,00 36 074 780,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

5 756 000,00 0,00 490 000,00 6 246 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 2



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 126 000,00 0,00 390 000,00 4 516 000,00 
   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 0,00 100 000,00 700 000,00 
  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 007 000,00 0,00 20 000,00 1 027 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 150 000,00 0,00 20 000,00 170 000,00 
  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 17 479 453,00 0,00 1 882 327,00 19 361 780,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 583 818,00 0,00 1 882 327,00 18 466 145,00 
 758   Różne rozliczenia 21 060 729,00 0,00 158 723,00 21 219 452,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 117 673,00 117 673,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 117 673,00 117 673,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 388 747,00 0,00 41 050,00 429 797,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 388 747,00 0,00 41 050,00 429 797,00 

 852   Pomoc społeczna 2 951 192,40 0,00 98 500,00 3 049 692,40 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

332 000,00 0,00 0,00 332 000,00 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 805 000,00 0,00 8 000,00 813 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 3



 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 805 000,00 0,00 8 000,00 813 000,00 

  85216  Zasiłki stałe 609 000,00 0,00 80 000,00 689 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 609 000,00 0,00 80 000,00 689 000,00 

  85295  Pozostała działalność 448 896,00 0,00 10 500,00 459 396,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

332 000,00 0,00 0,00 332 000,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 507,00 0,00 500,00 13 007,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 855   Rodzina 985 541,28 0,00 11 741,51 997 282,79 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 25 130,70 0,00 11 741,51 36 872,21 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 130,70 0,00 10 241,51 35 372,21 

 bieżące razem: 70 343 187,34 -19 000,00 2 685 291,51 73 009 478,85 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  886 700,00 0,00 0,00 886 700,00 

 
 majątkowe 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 5 024 830,00 -538 000,00 538 000,00 5 024 830,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 4



  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 024 830,00 -538 000,00 538 000,00 5 024 830,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 4 974 830,00 -538 000,00 0,00 4 436 830,00 

   0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje 
celu publicznego 0,00 0,00 538 000,00 538 000,00 

 majątkowe razem: 22 332 130,00 -538 000,00 538 000,00 22 332 130,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

425 300,00 0,00 0,00 425 300,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Zlecone  

 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 79 067,00 0,00 33 968,35 113 035,35 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 79 067,00 0,00 33 968,35 113 035,35 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

79 067,00 0,00 33 968,35 113 035,35 

 801   Oświata i wychowanie 147 655,87 0,00 4 827,76 152 483,63 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 147 655,87 0,00 4 827,76 152 483,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 5



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

147 655,87 0,00 4 827,76 152 483,63 

 852   Pomoc społeczna 792 253,51 0,00 443 415,00 1 235 668,51 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 443 415,00 443 415,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 443 415,00 443 415,00 

 855   Rodzina 5 723 886,00 0,00 430 055,00 6 153 941,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 566 000,00 0,00 400 000,00 5 966 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 564 000,00 0,00 400 000,00 5 964 000,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 886,00 0,00 55,00 941,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

886,00 0,00 55,00 941,00 

  85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 87 000,00 0,00 30 000,00 117 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 6



 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 000,00 0,00 30 000,00 117 000,00 

 bieżące razem: 7 339 952,60 0,00 912 266,11 8 252 218,71 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 100 240 069,94 -557 000,00 4 175 557,62 103 858 627,56 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 312 000,00 0,00 0,00 1 312 000,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/35/24 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 30 października 2024 r. 

Plan wydatków 2024 r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8019

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 164 800,00 164 

800,00 164 
800,00 0,00 164 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 40 000,00 40 

000,00 40 
000,00 0,00 40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 204 800,00 204 

800,00 204 
800,00 0,00 204 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: D

zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje świadczeni wydatki wypłaty obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje w tym: zakup i Wniesieni

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

na 
zadania 
bieżące 

a na rzecz 
osób 

fizycznych
; 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

długu i zakupy 
inwestycyj

ne 
na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 225 

000,00 486 
500,00 486 

500,00 0,00 486 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 

500,00 2 738 
500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 370 000,00 370 

000,00 370 
000,00 0,00 370 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 3 595 

000,00 856 
500,00 856 

500,00 0,00 856 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 

500,00 2 738 
500,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 210 000,00 210 

000,00 210 
000,00 0,00 210 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200 000,00 200 

000,00 200 
000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6000
4  Lokalny transport 

zbiorowy 
po 
zmianach 410 000,00 410 

000,00 410 
000,00 0,00 410 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 210 000,00 210 

000,00 210 
000,00 0,00 210 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200 000,00 200 

000,00 200 
000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430
0 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 410 000,00 410 

000,00 410 
000,00 0,00 410 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 013 

100,00 274 
600,00 274 

600,00 0,00 274 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 

500,00 2 738 
500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 170 000,00 170 

000,00 170 
000,00 0,00 170 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001
6  Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianach 3 183 

100,00 444 
600,00 444 

600,00 0,00 444 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 

500,00 2 738 
500,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 245 000,00 245 

000,00 245 
000,00 0,00 245 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 170 000,00 170 

000,00 170 
000,00 0,00 170 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430
0 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 415 000,00 415 

000,00 415 
000,00 0,00 415 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 241 

717,00 7 241 
717,00 7 009 

217,00 5 623 
717,00 1 385 

500,00 0,00 232 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 224 334,19 224 

334,19 224 
334,19 0,00 224 

334,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 7 466 

051,19 7 466 
051,19 7 233 

551,19 5 623 
717,00 1 609 

834,19 0,00 232 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 736 

017,00 5 736 
017,00 5 728 

517,00 5 543 
517,00 185 

000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 42 844,00 42 844,00 42 844,00 0,00 42 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

3  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 5 778 

861,00 5 778 
861,00 5 771 

361,00 5 543 
517,00 227 

844,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 110 000,00 110 

000,00 110 
000,00 0,00 110 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 42 844,00 42 844,00 42 844,00 0,00 42 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   444

0 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 152 844,00 152 

844,00 152 
844,00 0,00 152 

844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 1 086 

200,00 1 086 
200,00 1 086 

200,00 77 200,00 1 009 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 181 490,19 181 

490,19 181 
490,19 0,00 181 

490,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7509
5  Pozostała działalność 

po 
zmianach 1 267 

690,19 1 267 
690,19 1 267 

690,19 77 200,00 1 190 
490,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 469 000,00 469 

000,00 469 
000,00 0,00 469 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 181 490,19 181 

490,19 181 
490,19 0,00 181 

490,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430
0 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 650 490,19 650 

490,19 650 
490,19 0,00 650 

490,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 155,81 3 155,81 3 155,81 0,00 3 155,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
1   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po 
zmianach 3 155,81 3 155,81 3 155,81 0,00 3 155,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 074,80 3 074,80 3 074,80 0,00 3 074,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7510

8  Wybory do Sejmu i 
Senatu 

po 
zmianach 3 074,80 3 074,80 3 074,80 0,00 3 074,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 074,80 3 074,80 3 074,80 0,00 3 074,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   295

0 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

po 
zmianach 3 074,80 3 074,80 3 074,80 0,00 3 074,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 81,01 81,01 81,01 0,00 81,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7510

9  

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

po 
zmianach 81,01 81,01 81,01 0,00 81,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 81,01 81,01 81,01 0,00 81,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   295

0 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

po 
zmianach 81,01 81,01 81,01 0,00 81,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 479 

824,00 31 140 
824,00 29 585 

831,00 26 326 
404,26 3 259 

426,74 1 543 
741,00 11 252,00 0,00 0,00 0,00 1 339 

000,00 1 339 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 441 050,00 441 

050,00 441 
050,00 401 

050,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 32 920 

874,00 31 581 
874,00 30 026 

881,00 26 727 
454,26 3 299 

426,74 1 543 
741,00 11 252,00 0,00 0,00 0,00 1 339 

000,00 1 339 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 12 435 

589,00 12 435 
589,00 12 429 

589,00 10 794 
425,00 1 635 

164,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 400 000,00 400 

000,00 400 
000,00 360 

000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010
1  Szkoły podstawowe 

po 
zmianach 12 835 

589,00 12 835 
589,00 12 829 

589,00 11 154 
425,00 1 675 

164,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 612 

282,00 1 612 
282,00 1 612 

282,00 1 612 
282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 3



e 
zwiększeni
e 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 672 

282,00 1 672 
282,00 1 672 

282,00 1 672 
282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 637 132,00 637 

132,00 637 
132,00 0,00 637 

132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po 
zmianach 667 132,00 667 

132,00 667 
132,00 0,00 667 

132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 702 

984,00 6 702 
984,00 6 702 

984,00 6 702 
984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 300 000,00 300 

000,00 300 
000,00 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   479
0 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po 
zmianach 7 002 

984,00 7 002 
984,00 7 002 

984,00 7 002 
984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 904 657,00 781 

657,00 778 
905,00 392 

751,00 386 
154,00 0,00 2 752,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 41 050,00 41 050,00 41 050,00 41 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8019

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 945 707,00 822 

707,00 819 
955,00 433 

801,00 386 
154,00 0,00 2 752,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 358 452,82 358 

452,82 358 
452,82 358 

452,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 41 050,00 41 050,00 41 050,00 41 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   475

0 
Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 399 502,82 399 

502,82 399 
502,82 399 

502,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 737 

650,40 6 737 
650,40 4 188 

843,40 2 553 
856,40 1 634 

987,00 0,00 2 196 
007,00 352 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 -10 

000,00 -10 
000,00 -2 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 286 010,00 286 

010,00 142 
000,00 4 000,00 138 

000,00 0,00 118 
700,00 25 

310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 7 013 

660,40 7 013 
660,40 4 320 

843,40 2 555 
856,40 1 764 

987,00 0,00 2 314 
707,00 378 

110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 042 

000,00 1 042 
000,00 1 042 

000,00 0,00 1 042 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 122 000,00 122 

000,00 122 
000,00 0,00 122 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8520
2  Domy pomocy 

społecznej 
po 
zmianach 1 164 

000,00 1 164 
000,00 1 164 

000,00 0,00 1 164 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 042 

000,00 1 042 
000,00 1 042 

000,00 0,00 1 042 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 122 000,00 122 

000,00 122 
000,00 0,00 122 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   433
0 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po 

zmianach 1 164 
000,00 1 164 

000,00 1 164 
000,00 0,00 1 164 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 896 000,00 896 

000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 895 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

4  
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe zwiększeni

e 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 4



po 
zmianach 904 000,00 904 

000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 903 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 895 000,00 895 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 903 000,00 903 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 267 500,00 267 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

5  Dodatki mieszkaniowe 
po 
zmianach 297 700,00 297 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 267 500,00 267 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 297 700,00 297 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 675 858,00 675 

858,00 66 858,00 0,00 66 858,00 0,00 609 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

6  Zasiłki stałe 
po 
zmianach 755 858,00 755 

858,00 66 858,00 0,00 66 858,00 0,00 689 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 609 000,00 609 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 689 000,00 689 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 288 

494,10 2 288 
494,10 2 278 

494,10 1 914 
094,10 364 

400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

9  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 2 290 

494,10 2 290 
494,10 2 280 

494,10 1 918 
094,10 362 

400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   417

0 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po 
zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   441

0 Podróże służbowe 
krajowe 

po 
zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 Szkolenia 

pracowników 
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 5



zmniejszeni
e -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

po 
zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 510 432,00 510 

432,00 508 
432,00 497 

432,00 11 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8522

8  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po 
zmianach 508 432,00 508 

432,00 506 
432,00 495 

432,00 11 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   404

0 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 575 596,00 575 

596,00 210 
289,00 131 

560,00 78 729,00 0,00 12 507,00 352 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 35 810,00 35 810,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 500,00 25 

310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8529
5  Pozostała działalność 

po 
zmianach 611 406,00 611 

406,00 220 
289,00 131 

560,00 88 729,00 0,00 13 007,00 378 
110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 12 507,00 12 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   328

0 
Świadczenia związane 
z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 13 007,00 13 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401
9 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po 
zmianach 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

9 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 429,00 29 429,00 29 429,00 0,00 29 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 39 429,00 39 429,00 39 429,00 0,00 39 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

9 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po 
zmianach 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 248 

583,28 3 248 
583,28 3 227 

083,28 2 312 
741,28 914 

342,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

5
5   Rodzina 

zwiększeni
e 19 741,51 19 741,51 19 741,51 11 741,51 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 6



po 
zmianach 3 260 

324,79 3 260 
324,79 3 246 

824,79 2 324 
482,79 922 

342,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 419 830,70 419 

830,70 419 
830,70 387 

630,70 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 11 741,51 11 741,51 11 741,51 11 741,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

4  Wspieranie rodziny 
po 
zmianach 431 572,21 431 

572,21 431 
572,21 399 

372,21 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 302 000,00 302 

000,00 302 
000,00 302 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 505,56 10 505,56 10 505,56 10 505,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po 
zmianach 312 505,56 312 

505,56 312 
505,56 312 

505,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 52 616,20 52 616,20 52 616,20 52 616,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 082,00 1 082,00 1 082,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 53 698,20 53 698,20 53 698,20 53 698,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 114,50 8 114,50 8 114,50 8 114,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 153,95 153,95 153,95 153,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 8 268,45 8 268,45 8 268,45 8 268,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

8  Rodziny zastępcze 
po 
zmianach 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   433

0 
Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po 

zmianach 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8559

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 825 

700,00 7 408 
600,00 7 407 

100,00 379 
926,00 7 027 

174,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 9 417 
100,00 9 417 

100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 840 000,00 840 

000,00 840 
000,00 0,00 840 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 17 665 

700,00 8 248 
600,00 8 247 

100,00 379 
926,00 7 867 

174,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 9 417 
100,00 9 417 

100,00 0,00 0,00 0,00 
 9000

3  Oczyszczanie miast i 
wsi przed 

zmianą 193 000,00 193 
000,00 193 

000,00 0,00 193 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 7



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 223 000,00 223 

000,00 223 
000,00 0,00 223 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 136 000,00 136 

000,00 136 
000,00 0,00 136 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 146 000,00 146 

000,00 146 
000,00 0,00 146 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

4  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

po 
zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po 
zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 192 

074,00 772 
074,00 772 

074,00 0,00 772 
074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420 

000,00 3 420 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 250 000,00 250 

000,00 250 
000,00 0,00 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9001
5  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po 
zmianach 4 442 

074,00 1 022 
074,00 1 022 

074,00 0,00 1 022 
074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420 

000,00 3 420 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 700 000,00 700 

000,00 700 
000,00 0,00 700 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 250 000,00 250 

000,00 250 
000,00 0,00 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426
0 Zakup energii 

po 
zmianach 950 000,00 950 

000,00 950 
000,00 0,00 950 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 245 

526,00 1 248 
426,00 1 246 

926,00 212 
926,00 1 034 

000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 5 997 
100,00 5 997 

100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 550 000,00 550 

000,00 550 
000,00 0,00 550 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9009
5  Pozostała działalność 

po 
zmianach 7 795 

526,00 1 798 
426,00 1 796 

926,00 212 
926,00 1 584 

000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 5 997 
100,00 5 997 

100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zwiększeni
e 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 8



po 
zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 468 000,00 468 

000,00 468 
000,00 0,00 468 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 300 000,00 300 

000,00 300 
000,00 0,00 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426
0 Zakup energii 

po 
zmianach 768 000,00 768 

000,00 768 
000,00 0,00 768 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 321 600,00 321 

600,00 321 
600,00 0,00 321 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 371 600,00 371 

600,00 371 
600,00 0,00 371 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 190 000,00 190 

000,00 190 
000,00 0,00 190 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 150 000,00 150 

000,00 150 
000,00 0,00 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   453
0 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po 
zmianach 340 000,00 340 

000,00 340 
000,00 0,00 340 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 265 

000,00 2 600 
000,00 0,00 0,00 0,00 2 600 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 
000,00 1 665 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 500 000,00 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 4 765 

000,00 3 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 
000,00 1 665 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 500 

000,00 1 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 500 000,00 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9210

9  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po 
zmianach 2 000 

000,00 2 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 500 

000,00 1 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 500 000,00 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   248

0 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po 
zmianach 2 000 

000,00 2 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 89 200 

964,68 66 675 
624,68 57 546 

344,68 40 518 
314,94 17 028 

029,74 4 373 
741,00 2 638 

479,00 917 
060,00 0,00 1 200 

000,00 22 525 
340,00 22 525 

340,00 340 
740,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -18 000,00 -18 

000,00 -10 
000,00 -2 000,00 -8 

000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 684 

291,51 2 684 
291,51 2 040 

281,51 416 
791,51 1 623 

490,00 500 
000,00 118 

700,00 25 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po 
zmianach 91 867 

256,19 69 341 
916,19 59 576 

626,19 40 933 
106,45 18 643 

519,74 4 873 
741,00 2 749 

179,00 942 
370,00 0,00 1 200 

000,00 22 525 
340,00 22 525 

340,00 340 
740,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 9



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 79 067,00 79 067,00 79 067,00 0,00 79 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 33 968,35 33 968,35 33 968,35 663,20 33 305,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 113 035,35 113 

035,35 113 
035,35 663,20 112 

372,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 79 067,00 79 067,00 79 067,00 0,00 79 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 33 968,35 33 968,35 33 968,35 663,20 33 305,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0109

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 113 035,35 113 

035,35 113 
035,35 663,20 112 

372,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po 
zmianach 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 94,80 94,80 94,80 94,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 94,80 94,80 94,80 94,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 550,33 1 550,33 1 550,33 0,00 1 550,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2,85 2,85 2,85 0,00 2,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 1 553,18 1 553,18 1 553,18 0,00 1 553,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 77 516,67 77 516,67 77 516,67 0,00 77 516,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 33 302,30 33 302,30 33 302,30 0,00 33 302,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   443

0 Różne opłaty i składki 
po 
zmianach 110 818,97 110 

818,97 110 
818,97 0,00 110 

818,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 8,40 8,40 8,40 8,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po 
zmianach 8,40 8,40 8,40 8,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 147 655,87 147 

655,87 147 
655,87 0,00 147 

655,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4 827,76 4 827,76 4 827,76 0,00 4 827,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 152 483,63 152 

483,63 152 
483,63 0,00 152 

483,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 147 655,87 147 

655,87 147 
655,87 0,00 147 

655,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4 827,76 4 827,76 4 827,76 0,00 4 827,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8015

3  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po 

zmianach 152 483,63 152 
483,63 152 

483,63 0,00 152 
483,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
0 Zakup środków 

dydaktycznych i 
przed 
zmianą 146 229,07 146 

229,07 146 
229,07 0,00 146 

229,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 10



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4 744,85 4 744,85 4 744,85 0,00 4 744,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

książek 

po 
zmianach 150 973,92 150 

973,92 150 
973,92 0,00 150 

973,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 426,80 1 426,80 1 426,80 0,00 1 426,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 82,91 82,91 82,91 0,00 82,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 1 509,71 1 509,71 1 509,71 0,00 1 509,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 792 253,51 792 

253,51 472 
189,28 5 415,28 466 

774,00 0,00 320 
064,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 443 415,00 443 

415,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 430 
115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 1 235 

668,51 1 235 
668,51 485 

489,28 18 715,28 466 
774,00 0,00 750 

179,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 443 415,00 443 

415,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 430 
115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

5  Dodatki mieszkaniowe 
po 
zmianach 443 415,00 443 

415,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 430 
115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 430 115,00 430 

115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 
115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 430 115,00 430 

115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 
115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 11 150,00 11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po 
zmianach 11 150,00 11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 723 

886,00 5 723 
886,00 645 

186,00 555 
300,00 89 886,00 0,00 5 078 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 430 055,00 430 

055,00 80 055,00 50 000,00 30 055,00 0,00 350 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 6 153 

941,00 6 153 
941,00 725 

241,00 605 
300,00 119 

941,00 0,00 5 428 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 566 

000,00 5 566 
000,00 555 

000,00 553 
000,00 2 000,00 0,00 5 011 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

2  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 

zwiększeni
e 400 000,00 400 

000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 350 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 11



emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 5 966 

000,00 5 966 
000,00 605 

000,00 603 
000,00 2 000,00 0,00 5 361 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 011 

000,00 5 011 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 011 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 350 000,00 350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 5 361 

000,00 5 361 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 361 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 405 000,00 405 

000,00 405 
000,00 405 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 455 000,00 455 

000,00 455 
000,00 455 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 886,00 886,00 886,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

3  Karta Dużej Rodziny 
po 
zmianach 941,00 941,00 941,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 886,00 886,00 886,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 941,00 941,00 941,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8551

3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po 

zmianach 117 000,00 117 
000,00 117 

000,00 0,00 117 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   413

0 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po 
zmianach 117 000,00 117 

000,00 117 
000,00 0,00 117 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 310 

155,60 7 310 
155,60 1 778 

296,37 967 
803,81 810 

492,56 0,00 5 531 
859,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 912 266,11 912 

266,11 132 
151,11 63 963,20 68 

187,91 0,00 780 
115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po 
zmianach 8 222 

421,71 8 222 
421,71 1 910 

447,48 1 031 
767,01 878 

680,47 0,00 6 311 
974,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/35/24 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 30 października 2024 r. 

Dotacje 
dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Podmiot dotowany Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

1 921 92109 2480 Siemiatycki Ośrodek Kultury 0 
 

2 000 000 

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0 
 

1 100 000 

3 921 92120 6560 Siemiatycki Ośrodek Kultury 300 000 
 
0 

                              OGÓŁEM: 300 000 
 

3 100 000 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/35/24 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 30 października 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 4 175 557,62 zł, w tym: 

1) dział 010 rozdział 01095 o kwotę 33 968,35 zł - zwiększenie planu dochodów 
dotacji celowej na zadania zlecone z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego rolnikom, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.172.2024.MN z dnia 14 października 2024 r.; 

2) dział 700 rozdział 70005 o kwotę 538 000 zł - wprowadzenie planu dochodów 
z tytułu wypłacanych odszkodowań przez GDDKiA za przejęcie nieruchomości 
pod budowę S19; 

3) dział 750 rozdział 75095 o kwotę 24 000 zł - wprowadzenie planu dochodów 
z otrzymanego dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego na objęcie 
patronatem wydarzeń miejskich; 

4) dział 756 rozdział 75616 o kwotę 510 000 zł - w tym: kwota 390 000 zł 
zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłat za podatek od 
nieruchomości osób fizycznych, kwota 100 000 zł zwiększenie planu dochodów 
z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn oraz kwota 20 000 zł - 
z tytułu wpływów z opłaty skarbowej; 

5) dział 756 rozdział 75621 o kwotę 1 882 327 zł - wprowadzenie planu 
uzupełnienia udziałów z tytułu planowanej przez Ministerstwo Finansów 
uzupełniającej transzy dodatkowych środków; 

6) dział 758 rozdział 75802 o kwotę 117 673 zł - wprowadzenie planu 
uzupełnienia subwencji z tytułu planowanej przez Ministerstwo Finansów 
uzupełniającej transzy dodatkowych środków; 

7) dział 758 rozdział 75814 o kwotę 41 050 zł - otrzymane od Ministerstwa 
Finansów środki na pokrycie kosztów dodatkowych zadań oświatowych 
obywatelom Ukrainy; 

8) dział 801 rozdział 80153 o kwotę 4 827,76 zł - zwiększenie planu dochodów 
dotacji celowej na zadania zlecone z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki i materiały edukacyjne, zgodnie z decyzją Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.270.2024.JK z dnia 4 października 2024 r.; 

9) dział 801 rozdział 80195 o kwotę 40 000 zł - przyznane dofinansowanie na 
projekt edukacyjny w ramach porozumienia zawartego z Ministerstwem 
Edukacji - „Podróże z klasą"; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 1



10) dział 852 rozdział 85214 o kwotę 8 000 zł - zwiększenie planu dochodów 
dotacji celowej na zadania własne z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku 
celowego w związku ze zdarzeniem losowym, zgodnie z decyzją Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.668.2024.DD z dnia 17 października 2024 r.; 

11) dział 852 rozdział 85215 o kwotę 443 415 zł - wprowadzenie planu dotacji 
na zadania zlecone z przeznaczeniem na wypłatę bonu energetycznego, 
zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.611.2024.DD z dnia 
14 października 2024 r.; 

12) dział 852 rozdział 85216 o kwotę 80 000 zł - zwiększenie planu dotacji na 
zadania własne z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, zgodnie 
z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.625.2024.DD z dnia 
14 października 2024 r.; 

13) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 10 500 zł - w tym: 10 000 zł - 
wprowadzenie planu dochodów z otrzymanego dofinansowania z Urzędu 
Marszałkowskiego na objęcie patronatem wydarzeń miejskich oraz kwota 
500 zł - otrzymane środki od Wojewody Podlaskiego na opłatę w szkołach 
posiłków dzieciom ukraińskim; 

14) dział 855 rozdział 85502 o kwotę 400 000 zł - zwiększenie planu dotacji na 
zadania zlecone z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, zgodnie 
z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.589.2024.DD z dnia 
7 października 2024 r.; 

15) dział 855 rozdział 85503 o kwotę 55 zł - zwiększenie planu dotacji na 
zadania zlecone z przeznaczeniem na program Karta Dużej Rodziny, zgodnie 
z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.650.2024.DD z dnia 
14 października 2024 r.; 

16) dział 855 rozdział 85504 o kwotę 11 741,51 zł - w tym: kwota 10 241,51 zł 
dotyczy dofinansowania wg zawartej umowy z Wojewodą Podlaskim na 
uzupełnienie wydatków asystenta rodziny oraz kwota 1 500 zł - otrzymana 
refundacja za stażystę z Urzędu Pracy; 

17) dział 855 rozdział 85513 o kwotę 30 000 zł - zwiększenie planu dotacji na 
zadania zlecone z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 
społeczne, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB- II.589.2024.DD 
z dnia 7 października 2024 r. 

2. Zmniejszenie w planie dochodów o kwotę 557 000 zł, w tym: 

1) dział 700 rozdział 70005 o kwotę 538 000 zł - zmniejszenie planu dochodów 
z tytułu planowanej sprzedaży majątku; 

2) dział 750 rozdział 75075 o kwotę 19 000 zł - zmiana klasyfikacji budżetowej 
otrzymanego dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego na objęcie 
patronatem wydarzeń miejskich; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 2



3. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 3 636 557,62 zł, w tym: 

1) dział 010 rozdział 01095 o kwotę 33 968,35 zł - przeznaczenie zgodne 
z decyzją Wojewody Podlaskiego; 

2) dział 600 rozdział 60004 o kwotę 200 000 zł - zwiększenie planu wydatków 
na usługi MKS; 

3) dział 600 rozdział 60016 o kwotę 170 000 zł - zwiększenie planu wydatków 
na utrzymanie dróg; 

4) dział 750 rozdział 75023 o kwotę 42 844 zł - zwiększenie planu wydatków na 
ZFŚS; 

5) dział 750 rozdział 75095 o kwotę 181 490,19 zł - zwiększenie planu 
wydatków na usługi miejskie; 

6) dział 751 rozdział 75108 i 75109 o kwotę 3 155,81 zł - wprowadzenie planu 
wydatków na zwrot dotacji do Krajowego Biura Wyborczego za rok 2023; 

7) dział 801 rozdział 80101  o kwotę 400 000 zł - zwiększenie planu wydatków 
Szkole Podstawowej Nr 3; 

8) dział 801 raodział 80153 o kwotę 4 827,76 zł - przeznaczenie zgodne 
z decyzją Wojewody Podlaskiego; 

9) dział 801 rozdział 80195 o kwotę 81 050 zł - w tym: kwota 40 000 zł dotyczy 
przekazania Szkole Podstawowej Nr 1 środków z porozumienia 
z Ministerstwem Edukacji „Podróże z klasą" oraz kwota 41 050 zł  
rozdysponowanie środków na dodatkowe zdania oświatowe dzieci ukraińskich; 

10) dział 852 rozdział 85202 o kwotę 122 000 zł - zwiększenie planu wydatków 
na opłaty za DPS; 

11) dział 852 rozdział 85214 o kwotę 8 000 zł - przeznaczenie zgodne z decyzją 
Wojewody Podlaskiego; 

12) dział 852 rozdział 85215 o kwotę 473 615 zł - w tym: kwota 443 415 zł - 
przeznaczenie zgodne z decyzją Wojewody Podlaskiego oraz kwota 30 200 zł - 
zwiększenie planu wydatków na wypłatę dodatków mieszkaniowych; 

13) dział 852 rozdział 85216 o kwotę 80 000 zł - przeznaczenie zgodne 
z decyzją Wojewody Podlaskiego; 

14) dział 852 rozdział 85219 o kwotę 10 000 zł - przeniesienia w ramach 
istniejącego budżetu - wniosek Pani Dyrektor MOPS; 

15) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 35 810 zł - zwiększenie planu wkładu 
własnego na projekt „Teleopieka" realizowany przez MOPS; 

16) dział 855 rozdział 85502 o kwotę 400 000 zł - przeznaczenie zgodne 
z decyzją Wojewody Podlaskiego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 3



17) dział 855 rozdział 85503 o kwotę 55 zł - przeznaczenie zgodne z decyzją 
Wojewody Podlaskiego; 

18) dział 855 rozdział 85504 o kwotę 11 741,51 zł - przeznaczenie zgodne 
z zawartą umową z Wojewodą Podlaskim oraz refundacja wynagrodzenia 
stażysty; 

19) dział 855 rozdział 85508 o kwotę 8 000 zł - przeniesienia w ramach 
istniejącego budżetu - wniosek Pani Dyrektor MOPS 

20) dział 855 rozdział 85513 o kwotę 30 000 zł - przeznaczenie zgodne 
z decyzją Wojewody Podlaskiego; 

21) dział 900 rozdział 90003 o kwotę 30 000 zł - zwiększenie planu wydatków 
na zakup paliwa i usług związanych z oczyszczaniem miasta; 

22) dział 900 rozdział 90004 o kwotę 10 000 zł - zwiększenie planu wydatków 
na zakup paliwa i energii - zieleń miejska; 

23) dział 900 rozdział 90015 o kwotę 250 000 zł - zwiększenie planu wydatków 
na energię ulic miejskich; 

24) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 550 000 zł - zwiększenie planu wydatków 
na energię obiektów miejskich, usługi oraz podatek Vat w związku 
z wypłacanym odszkodowaniem za S19; 

25) dział 921 rozdział 92109 o kwotę 500 000 zł - zwiększenie planu dotacji 
SOK. 

4. Zmniejszenia w planie wydatków o kwotę 18 000 zł, w tym: 

1) dział 852 i 855 rozdział 85219, 85228 i 85595 o kwotę 18 000 zł - 
przeniesienia w ramach istniejącego budżetu - wniosek Pani Dyrektor MOPS. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8F9C5C-396D-4C9A-A0E7-C5F75861CADB. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR V/35/24 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dotacjedla jednostek sektora finansów publicznych
	Załącznik 4 - Objaśnienia dokonanych zmian
	ust. 1 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 1
	pkt 2 w zał.4 ust. 1
	pkt 3 w zał.4 ust. 1
	pkt 4 w zał.4 ust. 1
	pkt 5 w zał.4 ust. 1
	pkt 6 w zał.4 ust. 1
	pkt 7 w zał.4 ust. 1
	pkt 8 w zał.4 ust. 1
	pkt 9 w zał.4 ust. 1
	pkt 10 w zał.4 ust. 1
	pkt 11 w zał.4 ust. 1
	pkt 12 w zał.4 ust. 1
	pkt 13 w zał.4 ust. 1
	pkt 14 w zał.4 ust. 1
	pkt 15 w zał.4 ust. 1
	pkt 16 w zał.4 ust. 1
	pkt 17 w zał.4 ust. 1

	ust. 2 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 2
	pkt 2 w zał.4 ust. 2

	ust. 3 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 3
	pkt 2 w zał.4 ust. 3
	pkt 3 w zał.4 ust. 3
	pkt 4 w zał.4 ust. 3
	pkt 5 w zał.4 ust. 3
	pkt 6 w zał.4 ust. 3
	pkt 7 w zał.4 ust. 3
	pkt 8 w zał.4 ust. 3
	pkt 9 w zał.4 ust. 3
	pkt 10 w zał.4 ust. 3
	pkt 11 w zał.4 ust. 3
	pkt 12 w zał.4 ust. 3
	pkt 13 w zał.4 ust. 3
	pkt 14 w zał.4 ust. 3
	pkt 15 w zał.4 ust. 3
	pkt 16 w zał.4 ust. 3
	pkt 17 w zał.4 ust. 3
	pkt 18 w zał.4 ust. 3
	pkt 19 w zał.4 ust. 3
	pkt 20 w zał.4 ust. 3
	pkt 21 w zał.4 ust. 3
	pkt 22 w zał.4 ust. 3
	pkt 23 w zał.4 ust. 3
	pkt 24 w zał.4 ust. 3
	pkt 25 w zał.4 ust. 3

	ust. 4 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 4




		2024-10-30T10:37:00+0100




